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2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
BEZIRKSLIGA_M

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Brunnenreuth	LGA-1 108 1196 4 10034 38

31 BACH,	Hannelore 41626919 298 2 0 2

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 300 0 9 9

33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 299 1 12 13

30 ABEL,	Carsten 41624447 299 1 13 14

2. ZSG	LGA-1 2411 1199 1 10039 40

3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 300 0 5 5

2 LUKAS,	Albert 41610385 300 0 7 7

1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 300 0 9 9

4 WEIẞ,	Konrad 41610474 299 1 18 19

3. ZSG	LGA-3 2413 1200 0 10041 41

10 HUBER,	Horst 41625554 300 0 7 7

9 APPEL,	Friedrich 41613235 300 0 9 9

11 MÜLLER,	Raphael 41610397 300 0 11 11

12 REHM,	Doris 41626544 300 0 14 14

4. Hubertus	Gaimersheim	LGA-1 124 1193 7 10040 47

35 MAURITZ,	Anna 41602490 299 1 1 2

36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 298 2 8 10

37 ZAGLER,	Günter 41627668 297 3 12 15

34 BOROWITZ,	Marion 41625321 299 1 19 20

5. ZSG	LGA-2 2412 1200 0 10051 51

7 HOFMANN,	Thomas 41619371 300 0 3 3

6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 300 0 4 4

8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 300 0 21 21

5 BÖCK,	Siegmund 41610318 300 0 23 23

6. Eitensheim	LGA-1 116 1184 16 10076 92

41 MEIER,	Josef 41610040 300 0 11 11

39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 293 7 10 17

40 MAYER,	Johann 41601764 297 3 15 18

43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 294 6 40 46

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	17.05.2024	um	09:49:15



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
BEZIRKSLIGA_DSB

Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 31 BACH,	Hannelore 41626919 298 2 0 2

35 MAURITZ,	Anna 41602490 299 1 1 2

3. 7 HOFMANN,	Thomas 41619371 300 0 3 3

4. 6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 300 0 4 4

5. 3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 300 0 5 5

6. 10 HUBER,	Horst 41625554 300 0 7 7

2 LUKAS,	Albert 41610385 300 0 7 7

8. 9 APPEL,	Friedrich 41613235 300 0 9 9

1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 300 0 9 9

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 300 0 9 9

11. 36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 298 2 8 10

12. 41 MEIER,	Josef 41610040 300 0 11 11

11 MÜLLER,	Raphael 41610397 300 0 11 11

14. 33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 299 1 12 13

15. 30 ABEL,	Carsten 41624447 299 1 13 14

12 REHM,	Doris 41626544 300 0 14 14

17. 37 ZAGLER,	Günter 41627668 297 3 12 15

18. 39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 293 7 10 17

19. 40 MAYER,	Johann 41601764 297 3 15 18

20. 4 WEIẞ,	Konrad 41610474 299 1 18 19

21. 34 BOROWITZ,	Marion 41625321 299 1 19 20

22. 8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 300 0 21 21

23. 5 BÖCK,	Siegmund 41610318 300 0 23 23

24. 43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 294 6 40 46

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:36



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
BEZIRKSLIGA

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 9 APPEL,	Friedrich 41613235 100 100 100 300

5 BÖCK,	Siegmund 41610318 100 100 100 300

6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 100 100 100 300

7 HOFMANN,	Thomas 41619371 100 100 100 300

10 HUBER,	Horst 41625554 100 100 100 300

1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 100 100 100 300

2 LUKAS,	Albert 41610385 100 100 100 300

41 MEIER,	Josef 41610040 100 100 100 300

11 MÜLLER,	Raphael 41610397 100 100 100 300

12 REHM,	Doris 41626544 100 100 100 300

3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 100 100 100 300

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 100 100 100 300

8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 100 100 100 300

14. 30 ABEL,	Carsten 41624447 100 100 99 299

34 BOROWITZ,	Marion 41625321 99 100 100 299

35 MAURITZ,	Anna 41602490 100 99 100 299

33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 100 100 99 299

4 WEIẞ,	Konrad 41610474 99 100 100 299

19. 31 BACH,	Hannelore 41626919 99 99 100 298

36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 100 100 98 298

21. 40 MAYER,	Johann 41601764 99 100 98 297

37 ZAGLER,	Günter 41627668 100 99 98 297

23. 43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 98 99 97 294

24. 39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 97 97 99 293

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:35



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
BEZIRKSLIGA_ZR

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 107.1 105.8 107.2 320.1

2. 3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 106.7 106.8 106.2 319.7

3. 2 LUKAS,	Albert 41610385 105.8 106.6 106.3 318.7

4. 1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 105.4 106.1 107.0 318.5

5. 5 BÖCK,	Siegmund 41610318 105.0 106.1 107.2 318.3

6. 11 MÜLLER,	Raphael 41610397 105.3 106.6 106.3 318.2

8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 105.4 105.8 107.0 318.2

8. 7 HOFMANN,	Thomas 41619371 105.6 105.7 106.0 317.3

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 106.2 106.0 105.1 317.3

10. 10 HUBER,	Horst 41625554 106.2 105.3 105.7 317.2

11. 12 REHM,	Doris 41626544 105.7 104.6 106.5 316.8

12. 31 BACH,	Hannelore 41626919 104.0 105.4 106.3 315.7

13. 30 ABEL,	Carsten 41624447 106.0 105.4 104.2 315.6

14. 9 APPEL,	Friedrich 41613235 105.2 105.7 104.3 315.2

15. 41 MEIER,	Josef 41610040 105.2 103.9 105.8 314.9

16. 33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 105.4 105.6 103.7 314.7

17. 4 WEIẞ,	Konrad 41610474 103.9 105.9 104.6 314.4

18. 37 ZAGLER,	Günter 41627668 104.3 105.5 104.0 313.8

19. 36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 104.6 105.0 104.1 313.7

20. 35 MAURITZ,	Anna 41602490 104.4 104.2 104.8 313.4

21. 34 BOROWITZ,	Marion 41625321 104.9 103.4 103.7 312.0

22. 40 MAYER,	Johann 41601764 104.1 104.4 102.6 311.1

23. 39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 101.9 102.8 105.1 309.8

24. 43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 102.5 103.1 100.9 306.5

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:36



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
GAUOBERLIGA_M

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. FSG	Ingolstadt	LGA-1 118 1196 4 10036 40

47 PICKL,	Richard 41624990 300 0 4 4

51 SPORRER,	Erich 41628477 299 1 5 6

45 BREU,	Hermann 41612415 300 0 14 14

48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 297 3 13 16

2. ZSG	LGA-5 2415 1185 15 10054 69

21 PICHA,	Stanislaw 41610405 300 0 9 9

19 HUBER,	Leopold 41602854 298 2 15 17

23 WAGNER,	Günther 41627195 294 6 15 21

18 FISCHILL,	Klaus 41623758 293 7 15 22

3. ZSG	LGA-4 2414 1191 9 10066 75

13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 299 1 11 12

15 MITTL,	Ludwig 41627624 300 0 18 18

16 POPP,	Roland 41611134 298 2 19 21

14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 294 6 18 24

4. Kleinmehring	LGA-1 133 1191 9 10067 76

59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 294 6 7 13

61 MAYER,	Max 41603146 298 2 13 15

63 WALTL,	Josef 41613944 299 1 19 20

60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 300 0 28 28

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	17.05.2024	um	09:49:34



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
GAUOBERLIGA_DSB

Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 47 PICKL,	Richard 41624990 300 0 4 4

2. 51 SPORRER,	Erich 41628477 299 1 5 6

3. 21 PICHA,	Stanislaw 41610405 300 0 9 9

4. 13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 299 1 11 12

5. 59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 294 6 7 13

6. 45 BREU,	Hermann 41612415 300 0 14 14

7. 61 MAYER,	Max 41603146 298 2 13 15

8. 48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 297 3 13 16

9. 19 HUBER,	Leopold 41602854 298 2 15 17

10. 15 MITTL,	Ludwig 41627624 300 0 18 18

11. 63 WALTL,	Josef 41613944 299 1 19 20

12. 16 POPP,	Roland 41611134 298 2 19 21

23 WAGNER,	Günther 41627195 294 6 15 21

14. 18 FISCHILL,	Klaus 41623758 293 7 15 22

67 GRÖGER,	Rudolf 41626555 285 15 7 22

16. 14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 294 6 18 24

17. 60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 300 0 28 28

17 STARBATTY,	Klaus 41619277 297 3 25 28

19. 22 SIXL,	Horst 41610448 294 6 24 30

20. 20 JOHANN,	Karl-Friedrich 41613250 300 0 31 31

21. 46 FÜRBACHER,	Renate 41624719 288 12 24 36

22. 50 SIEGWARDT,	Hedwig 41602199 291 9 43 52

23. 49 SCHULLER,	Johannes 41624717 294 6 62 68

24. 69 NALEWAJKO,	Dadek 41622443 282 18 60 78

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:39



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
GAUOBERLIGA

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 45 BREU,	Hermann 41612415 100 100 100 300

20 JOHANN,	Karl-Friedrich 41613250 100 100 100 300

60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 100 100 100 300

15 MITTL,	Ludwig 41627624 100 100 100 300

21 PICHA,	Stanislaw 41610405 100 100 100 300

47 PICKL,	Richard 41624990 100 100 100 300

7. 13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 100 100 99 299

51 SPORRER,	Erich 41628477 99 100 100 299

63 WALTL,	Josef 41613944 100 99 100 299

10. 19 HUBER,	Leopold 41602854 98 100 100 298

61 MAYER,	Max 41603146 99 100 99 298

16 POPP,	Roland 41611134 100 98 100 298

13. 48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 100 99 98 297

17 STARBATTY,	Klaus 41619277 98 100 99 297

15. 59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 99 98 97 294

14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 97 98 99 294

49 SCHULLER,	Johannes 41624717 96 99 99 294

22 SIXL,	Horst 41610448 99 100 95 294

23 WAGNER,	Günther 41627195 99 99 96 294

20. 18 FISCHILL,	Klaus 41623758 97 97 99 293

21. 50 SIEGWARDT,	Hedwig 41602199 96 95 100 291

22. 46 FÜRBACHER,	Renate 41624719 97 94 97 288

23. 67 GRÖGER,	Rudolf 41626555 96 94 95 285

24. 69 NALEWAJKO,	Dadek 41622443 93 96 93 282

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:38



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
GAUOBERLIGA_ZR

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 51 SPORRER,	Erich 41628477 104.3 106.5 107.1 317.9

2. 15 MITTL,	Ludwig 41627624 105.8 105.8 104.8 316.4

3. 45 BREU,	Hermann 41612415 105.8 105.2 105.3 316.3

4. 21 PICHA,	Stanislaw 41610405 105.4 105.4 105.0 315.8

5. 47 PICKL,	Richard 41624990 105.0 104.5 105.5 315.0

6. 13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 104.2 105.8 104.8 314.8

7. 20 JOHANN,	Karl-Friedrich 41613250 104.3 104.8 105.5 314.6

61 MAYER,	Max 41603146 103.5 105.9 105.2 314.6

9. 60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 104.4 104.7 105.3 314.4

10. 63 WALTL,	Josef 41613944 105.1 104.2 105.0 314.3

11. 19 HUBER,	Leopold 41602854 103.1 105.6 105.3 314.0

12. 59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 104.8 102.6 104.5 311.9

13. 16 POPP,	Roland 41611134 104.2 103.1 104.5 311.8

14. 17 STARBATTY,	Klaus 41619277 102.6 105.2 103.7 311.5

15. 48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 105.0 102.9 103.3 311.2

16. 14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 101.4 103.0 105.5 309.9

17. 23 WAGNER,	Günther 41627195 104.0 103.3 101.8 309.1

18. 49 SCHULLER,	Johannes 41624717 100.7 102.9 103.8 307.4

19. 22 SIXL,	Horst 41610448 103.9 102.6 99.8 306.3

20. 18 FISCHILL,	Klaus 41623758 101.0 100.3 103.4 304.7

21. 50 SIEGWARDT,	Hedwig 41602199 100.4 99.2 103.8 303.4

22. 46 FÜRBACHER,	Renate 41624719 101.1 98.9 101.5 301.5

23. 67 GRÖGER,	Rudolf 41626555 101.6 97.0 100.5 299.1

24. 69 NALEWAJKO,	Dadek 41622443 98.2 101.3 97.3 296.8

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:40



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
GAULIGA_M

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Büchsensch.	Reichertshofen	LGA-1 112 1177 23 10039 62

75 RUSS,	Karlheinz 41608659 297 3 1 4

74 LASKE,	Roland 41627535 291 9 6 15

78 SEIDLER,	Erich 41602167 295 5 13 18

73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 294 6 19 25

2. Brunnenreuth	LGA-2 109 1181 19 10047 66

99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 296 4 4 8

100 MAIER,	Josef 41600718 299 1 9 10

102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 295 5 17 22

103 VARGA,	Andreas 41624267 291 9 17 26

3. Spitalhof	LGA-1 146 1164 36 10059 95

98 STEGER,	Fritz 41623784 296 4 12 16

97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 284 16 5 21

93 ENGELS,	Andreas 41620649 294 6 16 22

91 DICHTL,	Hermann 41627192 290 10 26 36

4. Adler	Unsernherrn	LGA-1 101 1178 22 10094 116

89 MÖHLE,	Manfred 41610262 296 4 10 14

87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 289 11 21 32

85 BALZ,	Bernhard 41603486 297 3 31 34

90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 296 4 32 36

5. ZSG	LGA-6 2416 1149 51 10098 149

25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 291 9 20 29

24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 287 13 19 32

29 TERNES,	Hartmut 41610457 284 16 23 39

26 MAYER,	Marion 41619347 287 13 36 49

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	17.05.2024	um	09:49:25



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
GAULIGA_DSB

Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 75 RUSS,	Karlheinz 41608659 297 3 1 4

2. 99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 296 4 4 8

3. 81 WEIHER,	Brigitte 41626838 299 1 8 9

4. 100 MAIER,	Josef 41600718 299 1 9 10

5. 89 MÖHLE,	Manfred 41610262 296 4 10 14

6. 74 LASKE,	Roland 41627535 291 9 6 15

7. 98 STEGER,	Fritz 41623784 296 4 12 16

8. 78 SEIDLER,	Erich 41602167 295 5 13 18

9. 97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 284 16 5 21

10. 93 ENGELS,	Andreas 41620649 294 6 16 22

102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 295 5 17 22

12. 73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 294 6 19 25

13. 103 VARGA,	Andreas 41624267 291 9 17 26

14. 80 WEIHER,	Erwin 41624504 298 2 25 27

15. 25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 291 9 20 29

16. 72 BAUCH,	Günter 41608581 298 2 29 31

17. 24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 287 13 19 32

87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 289 11 21 32

19. 85 BALZ,	Bernhard 41603486 297 3 31 34

20. 91 DICHTL,	Hermann 41627192 290 10 26 36

90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 296 4 32 36

22. 92 ENDREẞ,	Brigitte 41621101 288 12 27 39

29 TERNES,	Hartmut 41610457 284 16 23 39

24. 76 SCHERUPP,	Helmut 41606485 287 13 33 46

25. 26 MAYER,	Marion 41619347 287 13 36 49

26. 28 SIXL,	Otto 41610449 287 13 45 58

27. 96 OBERMEIER,	Martina 41609324 284 16 43 59

28. 86 GRABOWSKI,	Maria 41618533 288 12 48 60

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:37



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
GAULIGA

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 100 MAIER,	Josef 41600718 100 99 100 299

81 WEIHER,	Brigitte 41626838 99 100 100 299

3. 72 BAUCH,	Günter 41608581 100 98 100 298

80 WEIHER,	Erwin 41624504 100 99 99 298

5. 85 BALZ,	Bernhard 41603486 99 100 98 297

75 RUSS,	Karlheinz 41608659 99 100 98 297

7. 99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 98 99 99 296

89 MÖHLE,	Manfred 41610262 99 99 98 296

90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 100 97 99 296

98 STEGER,	Fritz 41623784 99 99 98 296

11. 102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 99 98 98 295

78 SEIDLER,	Erich 41602167 98 99 98 295

13. 93 ENGELS,	Andreas 41620649 99 97 98 294

73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 99 98 97 294

15. 25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 95 98 98 291

74 LASKE,	Roland 41627535 97 96 98 291

103 VARGA,	Andreas 41624267 97 98 96 291

18. 91 DICHTL,	Hermann 41627192 98 96 96 290

19. 87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 94 100 95 289

20. 92 ENDREẞ,	Brigitte 41621101 95 97 96 288

86 GRABOWSKI,	Maria 41618533 96 94 98 288

22. 24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 95 96 96 287

26 MAYER,	Marion 41619347 94 96 97 287

76 SCHERUPP,	Helmut 41606485 96 95 96 287

28 SIXL,	Otto 41610449 97 96 94 287

26. 96 OBERMEIER,	Martina 41609324 95 95 94 284

97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 92 98 94 284

29 TERNES,	Hartmut 41610457 94 94 96 284

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:37



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
GAULIGA_ZR

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 100 MAIER,	Josef 41600718 103.7 104.8 105.8 314.3

2. 81 WEIHER,	Brigitte 41626838 103.4 105.3 104.6 313.3

3. 72 BAUCH,	Günter 41608581 105.6 102.7 104.6 312.9

4. 75 RUSS,	Karlheinz 41608659 104.2 104.7 103.9 312.8

5. 80 WEIHER,	Erwin 41624504 104.3 104.1 103.0 311.4

6. 102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 103.6 103.8 103.1 310.5

7. 99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 102.1 103.6 104.6 310.3

8. 98 STEGER,	Fritz 41623784 104.0 103.6 102.2 309.8

9. 90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 104.7 101.5 103.4 309.6

10. 89 MÖHLE,	Manfred 41610262 104.4 102.7 101.9 309.0

11. 93 ENGELS,	Andreas 41620649 103.7 101.8 102.9 308.4

12. 25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 100.8 103.5 104.0 308.3

13. 85 BALZ,	Bernhard 41603486 102.3 103.2 102.4 307.9

14. 73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 103.2 102.5 101.0 306.7

15. 78 SEIDLER,	Erich 41602167 101.6 101.7 103.0 306.3

16. 74 LASKE,	Roland 41627535 100.1 101.6 103.5 305.2

17. 91 DICHTL,	Hermann 41627192 101.6 101.5 101.3 304.4

18. 103 VARGA,	Andreas 41624267 101.6 102.1 100.5 304.2

19. 24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 99.5 101.5 102.3 303.3

20. 87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 99.7 102.6 99.7 302.0

21. 26 MAYER,	Marion 41619347 98.7 101.6 101.5 301.8

22. 92 ENDREẞ,	Brigitte 41621101 98.8 101.5 101.0 301.3

23. 86 GRABOWSKI,	Maria 41618533 101.1 98.3 101.7 301.1

24. 28 SIXL,	Otto 41610449 102.2 99.3 98.6 300.1

25. 76 SCHERUPP,	Helmut 41606485 99.9 99.7 100.2 299.8

26. 29 TERNES,	Hartmut 41610457 98.9 100.0 100.0 298.9

27. 97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 98.0 101.3 98.6 297.9

28. 96 OBERMEIER,	Martina 41609324 99.7 98.9 99.2 297.8

Ranklist	II	V2.3.6a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	16.05.2024	um	19:24:38



2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
ALLE	MANNSCHAFTEN

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1

1. ZSG	LGA-2 2412 1273.9 1273.9

6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 320.1 320.1

5 BÖCK,	Siegmund 41610318 318.3 318.3

8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 318.2 318.2

7 HOFMANN,	Thomas 41619371 317.3 317.3

2. ZSG	LGA-1 2411 1271.3 1271.3

3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 319.7 319.7

2 LUKAS,	Albert 41610385 318.7 318.7

1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 318.5 318.5

4 WEIẞ,	Konrad 41610474 314.4 314.4

3. ZSG	LGA-3 2413 1267.4 1267.4

11 MÜLLER,	Raphael 41610397 318.2 318.2

10 HUBER,	Horst 41625554 317.2 317.2

12 REHM,	Doris 41626544 316.8 316.8

9 APPEL,	Friedrich 41613235 315.2 315.2

4. Brunnenreuth	LGA-1 108 1263.3 1263.3

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 317.3 317.3

31 BACH,	Hannelore 41626919 315.7 315.7

30 ABEL,	Carsten 41624447 315.6 315.6

33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 314.7 314.7

5. FSG	Ingolstadt	LGA-1 118 1260.4 1260.4

51 SPORRER,	Erich 41628477 317.9 317.9

45 BREU,	Hermann 41612415 316.3 316.3

47 PICKL,	Richard 41624990 315.0 315.0

48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 311.2 311.2

49 SCHULLER,	Johannes 41624717 307.4 (307.4)

50 SIEGWARDT,	Hedwig 41602199 303.4 (303.4)

46 FÜRBACHER,	Renate 41624719 301.5 (301.5)

6. Kleinmehring	LGA-1 133 1255.2 1255.2

61 MAYER,	Max 41603146 314.6 314.6

60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 314.4 314.4

63 WALTL,	Josef 41613944 314.3 314.3

59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 311.9 311.9

7. ZSG	LGA-4 2414 1254.5 1254.5

15 MITTL,	Ludwig 41627624 316.4 316.4

13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 314.8 314.8

16 POPP,	Roland 41611134 311.8 311.8

17 STARBATTY,	Klaus 41619277 311.5 311.5

14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 309.9 (309.9)

8. ZSG	LGA-5 2415 1253.5 1253.5

21 PICHA,	Stanislaw 41610405 315.8 315.8

20 JOHANN,	Karl-Friedrich 41613250 314.6 314.6

19 HUBER,	Leopold 41602854 314.0 314.0

23 WAGNER,	Günther 41627195 309.1 309.1

22 SIXL,	Horst 41610448 306.3 (306.3)

18 FISCHILL,	Klaus 41623758 304.7 (304.7)

9. Hubertus	Gaimersheim	LGA-1 124 1252.9 1252.9

37 ZAGLER,	Günter 41627668 313.8 313.8



36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 313.7 313.7

35 MAURITZ,	Anna 41602490 313.4 313.4

34 BOROWITZ,	Marion 41625321 312.0 312.0

10. Eitensheim	LGA-1 116 1242.3 1242.3

41 MEIER,	Josef 41610040 314.9 314.9

40 MAYER,	Johann 41601764 311.1 311.1

39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 309.8 309.8

43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 306.5 306.5

11. Brunnenreuth	LGA-2 109 1239.3 1239.3

100 MAIER,	Josef 41600718 314.3 314.3

102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 310.5 310.5

99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 310.3 310.3

103 VARGA,	Andreas 41624267 304.2 304.2

12. Büchsensch.	Reichertshofen	LGA-1 112 1238.7 1238.7

72 BAUCH,	Günter 41608581 312.9 312.9

75 RUSS,	Karlheinz 41608659 312.8 312.8

73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 306.7 306.7

78 SEIDLER,	Erich 41602167 306.3 306.3

74 LASKE,	Roland 41627535 305.2 (305.2)

76 SCHERUPP,	Helmut 41606485 299.8 (299.8)

13. Adler	Unsernherrn	LGA-1 101 1228.5 1228.5

90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 309.6 309.6

89 MÖHLE,	Manfred 41610262 309.0 309.0

85 BALZ,	Bernhard 41603486 307.9 307.9

87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 302.0 302.0

86 GRABOWSKI,	Maria 41618533 301.1 (301.1)

14. Spitalhof	LGA-1 146 1223.9 1223.9

98 STEGER,	Fritz 41623784 309.8 309.8

93 ENGELS,	Andreas 41620649 308.4 308.4

91 DICHTL,	Hermann 41627192 304.4 304.4

92 ENDREẞ,	Brigitte 41621101 301.3 301.3

97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 297.9 (297.9)

96 OBERMEIER,	Martina 41609324 297.8 (297.8)

15. ZSG	LGA-6 2416 1213.5 1213.5

25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 308.3 308.3

24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 303.3 303.3

26 MAYER,	Marion 41619347 301.8 301.8

28 SIXL,	Otto 41610449 300.1 300.1

29 TERNES,	Hartmut 41610457 298.9 (298.9)

16. Kleinmehring	LGA-2 134 624.7 624.7

81 WEIHER,	Brigitte 41626838 313.3 313.3

80 WEIHER,	Erwin 41624504 311.4 311.4

17. Hubertus	Gaimersheim	LGA-2 125 595.9 595.9

67 GRÖGER,	Rudolf 41626555 299.1 299.1

69 NALEWAJKO,	Dadek 41622443 296.8 296.8
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2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
ALLE_DSB

Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 31 BACH,	Hannelore 41626919 298 2 0 2

35 MAURITZ,	Anna 41602490 299 1 1 2

3. 7 HOFMANN,	Thomas 41619371 300 0 3 3

4. 6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 300 0 4 4

47 PICKL,	Richard 41624990 300 0 4 4

75 RUSS,	Karlheinz 41608659 297 3 1 4

7. 3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 300 0 5 5

8. 51 SPORRER,	Erich 41628477 299 1 5 6

9. 10 HUBER,	Horst 41625554 300 0 7 7

2 LUKAS,	Albert 41610385 300 0 7 7

11. 99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 296 4 4 8

12. 9 APPEL,	Friedrich 41613235 300 0 9 9

1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 300 0 9 9

21 PICHA,	Stanislaw 41610405 300 0 9 9

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 300 0 9 9

81 WEIHER,	Brigitte 41626838 299 1 8 9

17. 100 MAIER,	Josef 41600718 299 1 9 10

36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 298 2 8 10

19. 41 MEIER,	Josef 41610040 300 0 11 11

11 MÜLLER,	Raphael 41610397 300 0 11 11

21. 13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 299 1 11 12

22. 59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 294 6 7 13

33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 299 1 12 13

24. 30 ABEL,	Carsten 41624447 299 1 13 14

45 BREU,	Hermann 41612415 300 0 14 14

89 MÖHLE,	Manfred 41610262 296 4 10 14

12 REHM,	Doris 41626544 300 0 14 14

28. 74 LASKE,	Roland 41627535 291 9 6 15

61 MAYER,	Max 41603146 298 2 13 15

37 ZAGLER,	Günter 41627668 297 3 12 15

31. 48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 297 3 13 16

98 STEGER,	Fritz 41623784 296 4 12 16

33. 19 HUBER,	Leopold 41602854 298 2 15 17

39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 293 7 10 17

35. 40 MAYER,	Johann 41601764 297 3 15 18

15 MITTL,	Ludwig 41627624 300 0 18 18



78 SEIDLER,	Erich 41602167 295 5 13 18

38. 4 WEIẞ,	Konrad 41610474 299 1 18 19

39. 34 BOROWITZ,	Marion 41625321 299 1 19 20

63 WALTL,	Josef 41613944 299 1 19 20

41. 16 POPP,	Roland 41611134 298 2 19 21

97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 284 16 5 21

8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 300 0 21 21

23 WAGNER,	Günther 41627195 294 6 15 21

45. 93 ENGELS,	Andreas 41620649 294 6 16 22

18 FISCHILL,	Klaus 41623758 293 7 15 22

67 GRÖGER,	Rudolf 41626555 285 15 7 22

102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 295 5 17 22

49. 5 BÖCK,	Siegmund 41610318 300 0 23 23

50. 14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 294 6 18 24

51. 73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 294 6 19 25

52. 103 VARGA,	Andreas 41624267 291 9 17 26

53. 80 WEIHER,	Erwin 41624504 298 2 25 27

54. 60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 300 0 28 28

17 STARBATTY,	Klaus 41619277 297 3 25 28

56. 25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 291 9 20 29

57. 22 SIXL,	Horst 41610448 294 6 24 30

58. 72 BAUCH,	Günter 41608581 298 2 29 31

20 JOHANN,	Karl-Friedrich 41613250 300 0 31 31

60. 24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 287 13 19 32

87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 289 11 21 32

62. 85 BALZ,	Bernhard 41603486 297 3 31 34

63. 91 DICHTL,	Hermann 41627192 290 10 26 36

46 FÜRBACHER,	Renate 41624719 288 12 24 36

90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 296 4 32 36

66. 92 ENDREẞ,	Brigitte 41621101 288 12 27 39

29 TERNES,	Hartmut 41610457 284 16 23 39

68. 76 SCHERUPP,	Helmut 41606485 287 13 33 46

43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 294 6 40 46

70. 26 MAYER,	Marion 41619347 287 13 36 49

71. 50 SIEGWARDT,	Hedwig 41602199 291 9 43 52

72. 28 SIXL,	Otto 41610449 287 13 45 58

73. 96 OBERMEIER,	Martina 41609324 284 16 43 59

74. 86 GRABOWSKI,	Maria 41618533 288 12 48 60

75. 49 SCHULLER,	Johannes 41624717 294 6 62 68

76. 69 NALEWAJKO,	Dadek 41622443 282 18 60 78
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2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
ALLE	GANZE	RINGE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 9 APPEL,	Friedrich 41613235 100 100 100 300

45 BREU,	Hermann 41612415 100 100 100 300

5 BÖCK,	Siegmund 41610318 100 100 100 300

6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 100 100 100 300

7 HOFMANN,	Thomas 41619371 100 100 100 300

10 HUBER,	Horst 41625554 100 100 100 300

20 JOHANN,	Karl-Friedrich 41613250 100 100 100 300

60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 100 100 100 300

1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 100 100 100 300

2 LUKAS,	Albert 41610385 100 100 100 300

41 MEIER,	Josef 41610040 100 100 100 300

15 MITTL,	Ludwig 41627624 100 100 100 300

11 MÜLLER,	Raphael 41610397 100 100 100 300

21 PICHA,	Stanislaw 41610405 100 100 100 300

47 PICKL,	Richard 41624990 100 100 100 300

12 REHM,	Doris 41626544 100 100 100 300

3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 100 100 100 300

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 100 100 100 300

8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 100 100 100 300

20. 30 ABEL,	Carsten 41624447 100 100 99 299

34 BOROWITZ,	Marion 41625321 99 100 100 299

13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 100 100 99 299

100 MAIER,	Josef 41600718 100 99 100 299

35 MAURITZ,	Anna 41602490 100 99 100 299

33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 100 100 99 299

51 SPORRER,	Erich 41628477 99 100 100 299

63 WALTL,	Josef 41613944 100 99 100 299

81 WEIHER,	Brigitte 41626838 99 100 100 299

4 WEIẞ,	Konrad 41610474 99 100 100 299

30. 31 BACH,	Hannelore 41626919 99 99 100 298

72 BAUCH,	Günter 41608581 100 98 100 298

19 HUBER,	Leopold 41602854 98 100 100 298

61 MAYER,	Max 41603146 99 100 99 298

16 POPP,	Roland 41611134 100 98 100 298

36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 100 100 98 298



80 WEIHER,	Erwin 41624504 100 99 99 298

37. 85 BALZ,	Bernhard 41603486 99 100 98 297

40 MAYER,	Johann 41601764 99 100 98 297

48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 100 99 98 297

75 RUSS,	Karlheinz 41608659 99 100 98 297

17 STARBATTY,	Klaus 41619277 98 100 99 297

37 ZAGLER,	Günter 41627668 100 99 98 297

43. 99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 98 99 99 296

89 MÖHLE,	Manfred 41610262 99 99 98 296

90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 100 97 99 296

98 STEGER,	Fritz 41623784 99 99 98 296

47. 102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 99 98 98 295

78 SEIDLER,	Erich 41602167 98 99 98 295

49. 59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 99 98 97 294

93 ENGELS,	Andreas 41620649 99 97 98 294

14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 97 98 99 294

73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 99 98 97 294

49 SCHULLER,	Johannes 41624717 96 99 99 294

22 SIXL,	Horst 41610448 99 100 95 294

23 WAGNER,	Günther 41627195 99 99 96 294

43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 98 99 97 294

57. 18 FISCHILL,	Klaus 41623758 97 97 99 293

39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 97 97 99 293

59. 25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 95 98 98 291

74 LASKE,	Roland 41627535 97 96 98 291

50 SIEGWARDT,	Hedwig 41602199 96 95 100 291

103 VARGA,	Andreas 41624267 97 98 96 291

63. 91 DICHTL,	Hermann 41627192 98 96 96 290

64. 87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 94 100 95 289

65. 92 ENDREẞ,	Brigitte 41621101 95 97 96 288

46 FÜRBACHER,	Renate 41624719 97 94 97 288

86 GRABOWSKI,	Maria 41618533 96 94 98 288

68. 24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 95 96 96 287

26 MAYER,	Marion 41619347 94 96 97 287

76 SCHERUPP,	Helmut 41606485 96 95 96 287

28 SIXL,	Otto 41610449 97 96 94 287

72. 67 GRÖGER,	Rudolf 41626555 96 94 95 285

73. 96 OBERMEIER,	Martina 41609324 95 95 94 284

97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 92 98 94 284

29 TERNES,	Hartmut 41610457 94 94 96 284

76. 69 NALEWAJKO,	Dadek 41622443 93 96 93 282
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2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
ALLE	ZEHNTEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 107.1 105.8 107.2 320.1

2. 3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 106.7 106.8 106.2 319.7

3. 2 LUKAS,	Albert 41610385 105.8 106.6 106.3 318.7

4. 1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 105.4 106.1 107.0 318.5

5. 5 BÖCK,	Siegmund 41610318 105.0 106.1 107.2 318.3

6. 11 MÜLLER,	Raphael 41610397 105.3 106.6 106.3 318.2

8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 105.4 105.8 107.0 318.2

8. 51 SPORRER,	Erich 41628477 104.3 106.5 107.1 317.9

9. 7 HOFMANN,	Thomas 41619371 105.6 105.7 106.0 317.3

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 106.2 106.0 105.1 317.3

11. 10 HUBER,	Horst 41625554 106.2 105.3 105.7 317.2

12. 12 REHM,	Doris 41626544 105.7 104.6 106.5 316.8

13. 15 MITTL,	Ludwig 41627624 105.8 105.8 104.8 316.4

14. 45 BREU,	Hermann 41612415 105.8 105.2 105.3 316.3

15. 21 PICHA,	Stanislaw 41610405 105.4 105.4 105.0 315.8

16. 31 BACH,	Hannelore 41626919 104.0 105.4 106.3 315.7

17. 30 ABEL,	Carsten 41624447 106.0 105.4 104.2 315.6

18. 9 APPEL,	Friedrich 41613235 105.2 105.7 104.3 315.2

19. 47 PICKL,	Richard 41624990 105.0 104.5 105.5 315.0

20. 41 MEIER,	Josef 41610040 105.2 103.9 105.8 314.9

21. 13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 104.2 105.8 104.8 314.8

22. 33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 105.4 105.6 103.7 314.7

23. 20 JOHANN,	Karl-Friedrich 41613250 104.3 104.8 105.5 314.6

61 MAYER,	Max 41603146 103.5 105.9 105.2 314.6

25. 60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 104.4 104.7 105.3 314.4

4 WEIẞ,	Konrad 41610474 103.9 105.9 104.6 314.4

27. 100 MAIER,	Josef 41600718 103.7 104.8 105.8 314.3

63 WALTL,	Josef 41613944 105.1 104.2 105.0 314.3

29. 19 HUBER,	Leopold 41602854 103.1 105.6 105.3 314.0

30. 37 ZAGLER,	Günter 41627668 104.3 105.5 104.0 313.8

31. 36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 104.6 105.0 104.1 313.7

32. 35 MAURITZ,	Anna 41602490 104.4 104.2 104.8 313.4

33. 81 WEIHER,	Brigitte 41626838 103.4 105.3 104.6 313.3

34. 72 BAUCH,	Günter 41608581 105.6 102.7 104.6 312.9

35. 75 RUSS,	Karlheinz 41608659 104.2 104.7 103.9 312.8



36. 34 BOROWITZ,	Marion 41625321 104.9 103.4 103.7 312.0

37. 59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 104.8 102.6 104.5 311.9

38. 16 POPP,	Roland 41611134 104.2 103.1 104.5 311.8

39. 17 STARBATTY,	Klaus 41619277 102.6 105.2 103.7 311.5

40. 80 WEIHER,	Erwin 41624504 104.3 104.1 103.0 311.4

41. 48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 105.0 102.9 103.3 311.2

42. 40 MAYER,	Johann 41601764 104.1 104.4 102.6 311.1

43. 102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 103.6 103.8 103.1 310.5

44. 99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 102.1 103.6 104.6 310.3

45. 14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 101.4 103.0 105.5 309.9

46. 39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 101.9 102.8 105.1 309.8

98 STEGER,	Fritz 41623784 104.0 103.6 102.2 309.8

48. 90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 104.7 101.5 103.4 309.6

49. 23 WAGNER,	Günther 41627195 104.0 103.3 101.8 309.1

50. 89 MÖHLE,	Manfred 41610262 104.4 102.7 101.9 309.0

51. 93 ENGELS,	Andreas 41620649 103.7 101.8 102.9 308.4

52. 25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 100.8 103.5 104.0 308.3

53. 85 BALZ,	Bernhard 41603486 102.3 103.2 102.4 307.9

54. 49 SCHULLER,	Johannes 41624717 100.7 102.9 103.8 307.4

55. 73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 103.2 102.5 101.0 306.7

56. 43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 102.5 103.1 100.9 306.5

57. 78 SEIDLER,	Erich 41602167 101.6 101.7 103.0 306.3

22 SIXL,	Horst 41610448 103.9 102.6 99.8 306.3

59. 74 LASKE,	Roland 41627535 100.1 101.6 103.5 305.2

60. 18 FISCHILL,	Klaus 41623758 101.0 100.3 103.4 304.7

61. 91 DICHTL,	Hermann 41627192 101.6 101.5 101.3 304.4

62. 103 VARGA,	Andreas 41624267 101.6 102.1 100.5 304.2

63. 50 SIEGWARDT,	Hedwig 41602199 100.4 99.2 103.8 303.4

64. 24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 99.5 101.5 102.3 303.3

65. 87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 99.7 102.6 99.7 302.0

66. 26 MAYER,	Marion 41619347 98.7 101.6 101.5 301.8

67. 46 FÜRBACHER,	Renate 41624719 101.1 98.9 101.5 301.5

68. 92 ENDREẞ,	Brigitte 41621101 98.8 101.5 101.0 301.3

69. 86 GRABOWSKI,	Maria 41618533 101.1 98.3 101.7 301.1

70. 28 SIXL,	Otto 41610449 102.2 99.3 98.6 300.1

71. 76 SCHERUPP,	Helmut 41606485 99.9 99.7 100.2 299.8

72. 67 GRÖGER,	Rudolf 41626555 101.6 97.0 100.5 299.1

73. 29 TERNES,	Hartmut 41610457 98.9 100.0 100.0 298.9

74. 97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 98.0 101.3 98.6 297.9

75. 96 OBERMEIER,	Martina 41609324 99.7 98.9 99.2 297.8

76. 69 NALEWAJKO,	Dadek 41622443 98.2 101.3 97.3 296.8
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2024_GauEndkampf
16.05.2024

ERGEBNISSE
ALLE	BLATTL

Platz SNr Name
Verein PNr Total

1. 31 BACH,	Hannelore 41626919 0.0

2. 35 MAURITZ,	Anna 41602490 1.0

3. 75 RUSS,	Karlheinz 41608659 1.4

4. 7 HOFMANN,	Thomas 41619371 3.6

5. 99 BUCHENBERG,	Maria 41627989 4.1

6. 6 HEUBUSCH,	Ingrid 41623760 4.4

47 PICKL,	Richard 41624990 4.4

8. 97 SEDLMAYER,	Günter 41616534 5.0

51 SPORRER,	Erich 41628477 5.0

10. 3 RIEDEL,	Wilfried 41618562 5.3

11. 74 LASKE,	Roland 41627535 6.4

12. 59 ENDERLEIN,	Steffi 41627003 7.0

67 GRÖGER,	Rudolf 41626555 7.0

10 HUBER,	Horst 41625554 7.0

15. 2 LUKAS,	Albert 41610385 7.2

16. 36 ROTHBAUER,	Wilhelm 41605391 8.0

81 WEIHER,	Brigitte 41626838 8.0

18. 9 APPEL,	Friedrich 41613235 9.0

1 LINDAUER,	Friedrich 41610380 9.0

100 MAIER,	Josef 41600718 9.0

21. 21 PICHA,	Stanislaw 41610405 9.4

32 SCHNEPF,	Heide 41600752 9.4

23. 39 KÖNIG,	Leonhard 41610033 10.0

89 MÖHLE,	Manfred 41610262 10.0

25. 13 BUCHENBERG,	Rainer 41625081 11.1

11 MÜLLER,	Raphael 41610397 11.1

27. 41 MEIER,	Josef 41610040 11.4

28. 98 STEGER,	Fritz 41623784 12.0

29. 37 ZAGLER,	Günter 41627668 12.2

30. 33 SCHNEPF,	Rainer 41600751 12.6

31. 30 ABEL,	Carsten 41624447 13.0

32. 48 RETTINGER-SCHULLER,	Christine 41624718 13.3

33. 61 MAYER,	Max 41603146 13.4

34. 78 SEIDLER,	Erich 41602167 13.6

35. 45 BREU,	Hermann 41612415 14.1

12 REHM,	Doris 41626544 14.1



37. 18 FISCHILL,	Klaus 41623758 15.0

40 MAYER,	Johann 41601764 15.0

39. 19 HUBER,	Leopold 41602854 15.6

40. 23 WAGNER,	Günther 41627195 15.8

41. 93 ENGELS,	Andreas 41620649 16.2

42. 102 SCHUHMACHER,	Roland 41600755 17.0

43. 103 VARGA,	Andreas 41624267 17.2

44. 4 WEIẞ,	Konrad 41610474 18.1

45. 14 HEUBUSCH,	Stefan 41623759 18.3

46. 15 MITTL,	Ludwig 41627624 18.4

47. 73 KNODEL,	Nikolaus 41626683 19.2

48. 34 BOROWITZ,	Marion 41625321 19.4

49. 16 POPP,	Roland 41611134 19.6

50. 24 BÖHNKE,	Detlev 41602855 19.9

63 WALTL,	Josef 41613944 19.9

52. 25 DENNERLEIN,	Karl 41624946 20.6

53. 8 SIEBEIN,	Raimund 41626934 21.0

54. 87 GRABOWSKI,	Franz 41618532 21.8

55. 29 TERNES,	Hartmut 41610457 23.0

56. 5 BÖCK,	Siegmund 41610318 23.3

57. 22 SIXL,	Horst 41610448 24.5

58. 46 FÜRBACHER,	Renate 41624719 24.6

59. 80 WEIHER,	Erwin 41624504 25.1

60. 17 STARBATTY,	Klaus 41619277 25.4

61. 91 DICHTL,	Hermann 41627192 26.3

62. 92 ENDREẞ,	Brigitte 41621101 27.0

63. 60 KRAFT,	Karl-Heinz 41607775 28.6

64. 72 BAUCH,	Günter 41608581 29.2

65. 85 BALZ,	Bernhard 41603486 31.1

66. 20 JOHANN,	Karl-Friedrich 41613250 31.2

67. 90 SCHMIDMEIER,	Anna	Elisabeth 41610270 32.1

68. 76 SCHERUPP,	Helmut 41606485 33.2

69. 26 MAYER,	Marion 41619347 36.0

70. 43 WOITAS,	Klaus-Dieter 41601866 40.2

71. 96 OBERMEIER,	Martina 41609324 43.2

72. 50 SIEGWARDT,	Hedwig 41602199 43.3

73. 28 SIXL,	Otto 41610449 45.2

74. 86 GRABOWSKI,	Maria 41618533 48.0

75. 69 NALEWAJKO,	Dadek 41622443 60.8

76. 49 SCHULLER,	Johannes 41624717 62.6
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